fundamentado no parecer jurídico, no parecer do controle interno e nas razões de escolha e preço do
agente de contratação e sua equipe de apoio, na qualidade de autoridade competente e com fulcro
no  art.  6º,  inciso  VI  c/c  art.  71,  inciso  IV,  §4º  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  CNPJ:
17.435.939/0001-81,  no  valor  total  de  R$:  141.700,00  (cento  e  quarenta  e  um  mil  e
setecentos reais), a serem pagos mensalmente em 13 (Treze) parcelas de R$: 10.900,00 (doze
mil e novecentos reais).
Remeta-se os autos para os departamentos competentes para as providências de praxe 

COLMÉIA/TO, 16 de janeiro de 2026.
PEDRO CLÉSIO RIBEIRO

Prefeito Municipal